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Secretaria Regional
de Educaçáo
Direçáo Regional de Educaçáo



Escola:

Telefone:

De acordo com o Plano anual de intervenções artísticas da Equipa

de Animação, conforme combinado telefonicamente, vimos confirmar a

animação para o dia do mês de de , para um grupo de

crianças.

SECRETARTA REGTONAL DE EDUCAçÃO
DrREçÃO REGTONAL DE EDUCAçÃO

orneçÃo DE sERVrços oe eoucnçÃo nnrísrrca (DsEA) - expnessÃo omuÁrrca 1eo1

Datas para as intervenções artísticas das Equipas

Email:

Exma. Senhora
Diretora de Serviços da DSEA
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Quantidade de
crianças

ldade das crianças/
anos de escolaridade

3 Anos

4 Anos

5 Anos

Grupo alvo

Pré-escolar

Turnos/Horário
(assinalar o turno agendado no plano

trimestral)

Turno da manhã n

Turno da tarde n

Local (sala, etc.,)

Para futuro esclarecimento, informo que o(a) educador(a) desta escola, responsável por

acompanhar a vossa ação é:

Nome: Contacto:

Atenciosamente,

Telefone: 291 766 289
E-mait, marlene.abreu@edu. madeira. gov. pt

N.o entrada Data

MOD.1s/Rev.l/11-2019



Goordenador Regional de Expressão Dramática (CRED): Marlene Abreu

Atualizado a: 11-11-19Trimestre: 1.oAno letivo: 2020

SEGRETARTA REGTONAL DE EDUCÀçÃO, CtÊNCtA E TECNOLOGTA
DrREçÃO REG|ONAL DE EDUCAçÃO

otneçÃo DE sERVrços oe eouclçÃo anrisrrcn (DsEA)- EeutpA oe atrrueçÃo 1en;

Plano trimestral de anrmagoes
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NOTAS
L Para confirmar a animação na vossa escola, deverá preencher o impresso em anexo e devolvê-lo

até 15 antes da data planificada da animação.

2. Caso o horário planificado não coincida com o vosso horário letivo, a vossa escola lcom ensino Pré-

Escolar) não esteja contemplada na presente planificação ou pretenda outra animação náo

planificada neste plano trimestral, por favor, entre em contacto com a Equipa de Animação (EA).

GONTACTOS

Pessoa a contactar: DuaÉe Rodrigues Te lefone: 291 766 289 E-mail: equipaanimacao.dsea@edu.madeira.gov.pt

N.o Data

1 3-01 -20 AuxÍlio Maternal "Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

2 1 3-01 -20 15:00 Centro Social e Paroquial da Graça "Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

3 't4-01-20 11:00 EB1 PE/C de São Jorge "Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

4 14-01-20 15:00 Externato Sagrada Família (P) "Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

5 1 s-01 -20 1í:00 lnfantário Academia da Fantasia (P) "Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

1 5-01 -20 15:00 lnfantário Estrelinhas do VIP (P) "Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

7 20-01-20 11 :00 lnfantário A Rochinha "os 7 cabritinhos e o lobo mau"

I 20-01-20 15:00 lnfantário O Pimpão

9 21-01-20 í 1:00 Externato Santo Condestável (P)

13 27-01-20 í 1:00

14

15

Refúgio do Bebé ll (P) (Santo António)

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

10 21-01-20
:

11 22-0't-20 11:00 : lnfantário A Quinta (P)

15:00 lnfantario Quintinha dos Janotas

12, 22-01-20 15:00 Jardim de lnfância O Polegarzinho (P)

11:00 Centro Social P. Santa Cecília

i15:00 Fundação Jacinta Ornelas "Os
,

11:00 lnfantário Refúgio do Bebé I (P) (sMM) "Os

15:00 Jardim de lnfância Nossa Sra. Conceição (P) "Os

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

7 cabritinhos e o lobo mau"18

49

19

29-01-20

03-02-20

03-02-20

20 04-02-20

04-02-20

05-02-20

05-02-20

't0-02-20

10-02-20

Tcabritinhoseolobo

Tcabritinhoseolobo

mau"

mau"

11

15

00 Externato Arendrup (P)

^; EBl PE Eng.o Luís Santos Costa (Anexo I - R"uu 
Seca)

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

Externato Sant'Ana (P) "Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

lnfantário Rainha Santa lsabel (Mis. Machico) (P) "Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

Jardim de lnfância Patronato S. Pedro (P) "Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

Hora Estabelecimento Animação

1í:00

11:00

15:00

11:00

15:00 Externato São João
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31

30
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28
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26

12-02-20

12-02-20

11-02-20

11-02-20

í 5:00

íí:00

í 5:00

1í :00

Quinta dos Traquinas (FSM4S) (P)

Fundação Luísa de Marilac

EBlPE de Santa Cruz (lnfantário da Palmeira)

lnfantário O Principezinho

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

"Os 7 cabritinhos e o lobo mau"

SEGRETAR|A REGTONAL DE EDUCAçAO, CIENGIA E TECNOLOGIA
DrREçÃO REGTONAL DE EDUCAçÃO

DIREçÃO DE SERVIçOS DE EDUCAçÃO ARTÍSTICA (DSEA)- EAUIPA DE ANIMAçÃO (EA)

Plano trimestral de animacões

Observações:

CRED: Marlene Abreu Data: 11-11-19
Diretora de
Servicos: Natalina Santos Data: 11-11-19
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